Majores Civitatis ; et Paddesley, Johannem Welles,

Radulphum Holonde, Thomam Capellanum perpetuse

Cantarise, Nicolaum Bartone, Johannem Gladwyne, Wil-

lem Waryne draper, Willelmum Byllynge.

^ Latro ferox, et Willelmo Wawe coBequalis, Willelmus William
Venabies, a

^ perdo originally in MS., but
|

altered : its exact form is doubtful.
|

2 Abbatissa de Eluestow.—Mar- 1

ginal Note.
•^ sussepit in MS.
^ Christofori in MS.

^ Qy. if not " abuttantej'^

^ sarraverunt in MS.
'' The firfit letter of this word is

erased.

^ Venabies latro.—Marginal Note.
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robber, is

hanged and
quartered,

with ano-

ther traitor

and felon.

Henry
Cole
hanged, for

forging the

King's seal.

Hugh Rede
hanged, for

abjuring

the realm
(and re-

turning).

Grant
made by
Parliament.

Payments
to be made
by the

priesthood.

King
Henry re-

moves
from Lon-
don to

Kenyng-
tone ; to

go from
thence to

Canter-

bury, on
Palm
Sunday.

The
Bishop of

Winches-
ter returns

to London.

Venables, cle prodiiione et spoliatione hominum legiorum

Kegis, Umdecimo die mensis Februarii suspensus, tractus,

et quaterizatus fuit ; et cum eo alius felo et proditor

suspensus ; et cremata sunt eorum viscera, et eorundem

capita suspensa super pontem Londoniarum, et membra-
tim per portas divisa.

Henricus Cole, pro falsa adinventione sigilli regii et

patentis, circa finem mensis Mali tractus et suspensus

fuit.

Hugo Rede, de Salopia, corducniere, suspensus pro

abjuratione facta apud ecclesiam Sancti Petri, in villa

de Sancto Albano, Jobanne Bretone tunc Coronatore.

- Finitum est Parliamentum in Yifjilia Sancti ^ Mattlii?e

Apostoli : in quo Parliamento concessa fuit Integra de-

cima, persolvenda in die Apostolorum Pl)ilippi et Jacobi,

et dimidia eodem die ad annum. ^* Et quilibet sacerdos

recipiens decem marcas, solvet Regi tresdecim solidos

quatuor denarios ; et si ad valorem decem librarum,

viginti solidos ; et si pro salario sacerdos recipit centum

solidos, inde solvet sex solidos octo denarios. Et in-

crementum decem solidorum de quolibet sacco lana?.

Die Sancti ^ Mattliia) Apostoli, serenissimus '' Rex et

Princeps Henricus Sextus, puer non plen?e retatis novem

annorum, valefjiciens civitati et civibus Londoniarum,

stipatus agmine Domini Humfredi, Ducis Gloverniiie,

cseterorumque dominorum, atque Majoris Londoniarum,

cum suis Vicecomitibus, iter suum fortunatum arripuit

versus Kenyngtone ; ibidem moraturus usque transiret

Cantuariam in die Palmarum, suam palmam gratia} et

victorias in futurum ibidem gestandum.

Cardinalis revenit a Duce BurgundiaD Londonias,

^ locuturns cum Rege et regni Concilio, voluntatem

' xindesimo in MS.
- Finitum Parliamentum. —Mar-

ginal Note.
a Mathicp in MS.
^ Sacerdotes solvent ad taxam.—

Marginal Note.

' Rex atatis novem annornm.—
Marginal Note.

^ loquittirus in MS.
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Ducis Burgundise, et fidelitateni, Regi Angliae pr?o- A.D. i43o.

standam Calesise secum reportans.

Sabbato Quatuor Temporum, die Inventionis Sancti Orders

Oswyni, monachus Sancti Edmund i, et beneficiatus in
y^ ^ monk

Londoniis, celebravit ordines in Capella Beatse Marise «f ^t-

T7-. . . T • 111* 1 • 1 • 1 • Edmund's.
Virginis. In cujus ceiebratione, monachi niijus ecclesise, , ,

^ Willelmus B.ytone, Thomas Blakney, Ricardus Langley, orders cou-

ordinem presbyteratus susceperunt ; et cum illis Rogerus ^"'^^ «^

Husewyf, legisperitus, apud Sopwelle inliabitans. Et Husewyf.

eodem die idem monachus et beneficiatus in Londoniis Chapel

Capellam consecravit sepultur£e Abbatis Joliannis, de crated for

novo et masrnis sumptibus honorifice ^ prseparatam. the sepul-

. ... tiire of
^ Post cujus consecrationem, Supprior hujus ecclesise, Abbot

Frater Hugo Eytone, ibidem devote celebravit Missam. J^^°-

In eisdem diebus Quadragesim?e, Cardinalis, cum Councils

Ducibus, Episcopis, et aliis prselatis, ^' continuaverunt parture^'

sua concilia pro progressu Regis Cantuariam, et ultra of the

. -p . King for
in JbranCiam. France.

Die Sancti Georgii, die Dominica, in dominio de Brutal

Wyndrugge, diaboli membrum, ^ virum quemvis, in- °^"^<i^J''
«^

travit in domum cujusdam mulieris, aliis vicinis in of a woman

ecclesiis existentibus ; et quia ^ penuria victualium seu ^^^
/"^^*

argenti maxime tunc fuerat, et forte quia eam spoliare

sine strepitu non poterat, guttur mulieris cum cultello

secavit, et scidit ^illam mortuam, et eam dereliquit,

Johanne Spegone ballivo Coronatoris.

^ Die Mercurii post Annunciationem Beatse Marise, Death of

Johanna, uxor Willelmi Tode, ballivi vill^ Sancti ^ife of
'

Albani, puerperio ex hoc sseculo infelici migravit
;
quae William

^

contulit cuilibet sacerdoti octo denarios, et non sacer- liff of St.

doti sex denarios. Versus :

—

Aiban's.

^ W. jRytone, Thomas Blakeney,

Ricardus Langeley.—Marginal Note.

^ praperatam in MS.
^ Capella Abbatis in ecclesia, in

parte Aiistrali, et jam dicta Capella

Domini Ducis Gloucestrice,—Mar-

ginal Note.

^ continuavererunt in MS.
^ Correctly, vir quivis.

^ pennuria in MS.
' Repeated in MS.
^ Uxor W. Toode,

ginal Note.

ballivi.—Mar-

D
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Their
epitaph.

A Lollard

burnt at

Maldone,
in Essex.

Terms said

to have
been
offered by
him before

his death.

A neigh-

bour dan-

gerously

wounded
by a

splinter of
one of his

bones.

William,

Bishop of

Chester

(Lichfield)

consecrates

a new
altar near
the Chapel
of St.

Mary.

King
Henry
keeps
Easter at

Canter-

bury, and
passes over

to Calais.

Many
troops

Hie Tod cum socia Wlyam jacet ; incolet una

Mens utriusque polum, corpus et ossa solum.

Ultimo die mensis Maii, quidam ribaldus et tegulator,

Lollardus, in Estsexia, lepra ^ liseresis conspersus, apud

Maldone, parvipendebat omnia sacramenta ecclesiastica,

et ideo ^ incendium passus est ignis. ^ Et hie quidem

petiit ante suam mortem non flagrationem corporis, et

suam foeminam, et omnia sua bona ; et, his sibi ^ con-

cessis, opiniones suas erroneas relinqueret, aliter in

septem Sacramentis ecclesiasticis minime crederet. Quo
combusto, unus ejusdem vicinus arripuit sibi unum os

ejusdem Lollardi, et quodam casu infortuno eveniente,

idem vicinus fuerat punctus in manu assula ejusdem

ossis ; et continuo et manus et brachium ^ intumuit, et

prae dolore ea amputavit ; et hoc signum magnse ^ vin-

dictae, quod unum os Lollardi esset causa ^ abscis-

sionis manus et brachii sui vicini.

^ Die Sancti Ambrosii, venerabilis pater, Episcopus

Chestrise, Dominus Willelmus Heyworth, consecravit

altare de novo constructum in Capella, Capell?e Sanct?e

Marise contiguum
;
quod constructum fuit per Thomam

Westwode, quondam Praecentorem hujus monasterii, in

honorem Transfigurationis Dominic£e, et Yisitationis

Beatee Marise.

Eodem vero tempore, circa dies Passionis Dominicse,

Kex ^ inclytus Henricus Sextus, cum ^^ Cardinal!, iter

suum direxit versus Cantuariam, ibique tenuit suum
Pascha. A Cantuaria transfretavit Calesiam, ut Festum

Sancti Georgii ibidem celebraret solemne.

Medio quoque tempore, Domini, Barones, et milites,

^ Inserted above the line, in a

later hand.

2 insendium in MS.
^ LoUardus de Maldone.—Margi-

nal Note.

^ concessas, oppiniones in MS.
Sic in MS., in the singular ; in-

timuit apparently.

" Hie vindicta— Marginal Note.

' ahsclcionis in JSIS.

^'^ Episeopus Cestricc consecravit

altare in Capella parva Fratris

Thoma Westwode.—Marginal Note.
'^ inclitus in MS.
'° Rex cum Cardinali.—INTarginal

Note.
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et stipendiarii de toto regno, cruce Sancti Georgii in crpss over,

vestibus eorum inficta, ad numerum per sestimationem cross of

decern millium, festinantes ^ ad mare concurrunt : et ^*- George

. . 7 jj 1 ^^ their

in mense ^ Maio, puella denommata ^ " Le Puselle de garments.

Francia, * in Francorum turba fallaci
;

quse capta per "^r^ -^^'

Anglicos, servata est in custodia Ducis Burgundise. prisoner.

Episcopus Lychfeldensis suum Pascha in monasterio The Bishop

isto tenuit, hospitans in Camera Prioris : et in Festo field keeps

Sancti Elphegi susceperunt habitum ^ monachalem
^^^^^J"

^*,

Thomas Adam et Ttiomas Prynce ; in monachos Mo- ^
nasterii Sancti Albani sunt attonsi. Et ^ duodecim monks,

famuli dicti Episcopi, quidam generosi, quidam valecti, ^gj^^^^
in fraternitatem, ^ dum hie perhendinavit, reverenter admitted

ab Abbate, Priore, et Conventu, sunt recepti. Et Epi- ^^^^^-^^y

scopus contulit, in suo recessu ad Rysclepe, ^ decem Q[f^ ^y t^e

libras ad novum opus Infirmarise ; et Lucia Botelere ^is^ *»
'

. the new
et plures foeminse Deo devotee, de Cella de Pratis, sunt infii-maiy.

in fraternitatem hujus monasterii reverenter receptee.

In Translationis festivitate Sancti Wulstani, quidam
.^^^

^ presbyter Lollardus, " Willelmus Caleys '' dictus, et burnt at

sacramentorum Ecclesiee contemptor et expugnator ^^ ne-
forde"!^™^'

fandissimus, cum ab opinionibus suis iniquis nequaquam
resiliret, degradatus et apud ^^ Chelmysforde in cinere

conflagratus est.

Tertio Nonas Junii obitus Kadulphi Hardwyk, apud Death of

Wymundham. Hardwyk.

Die Sanctorum Gervasii et Prothasii, obitus Johannis peath of

Bretone, hujus monasterii ^^ Merescalli
;

qui sepelitur J- Bretone,

subtus fenestram Alani Mideltone, quam in ejus theMonas-

nomine de novo vitreavit. *®^5^-

A Lollard

^ Repeated in MS.
2 Mapo in MS.
^ Pucele de Francia,—Marginal

Note.
"* A verb is apparently omitted

here.

^ monochalem in MS.
° duodecem in MS.

^ domo in MS.
^ decern libroe ad opus Novce Injir-

marice.—Marginal Note.

^ prishiter in MS.
^^ nephandissimus in MS.
^^ Preshytei' Lollardus apud Chel-

mesforde.—Marginal Note.
'^ Sic in MS.

D 2
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A.D. 1430. Versus:—

taph^^^"
'^^^' trinis annis Sexti mandata Johannis

Promptius explebam, Merescalli nomen habebam.

Cui precor, Albane, non cedat nomen inane,

Quod sibi servivi, quod et istic me sepelivi.

Immo magistrorum mediis meritisque meorum,

Scandam recta poll ; me, Christe, repellere noli.

The His- 1 jjj YipriUa Sancti Albani, ad instantiam Fratris
torv 01 the

Visitation Willelmi Wyntreshulle, introducta est Historia Visi-
of the Vir- ^g^^- Qj^jg Sanctae Marine: de qua in Octabis Sancti
gin intro- ... . .

dueed in " Ampliibali Missa fuerat primitus decantata in Capella
the Mass. g^r^^^ Virginis solemniter.

Shrine of St. Die Sancti ^Ampbibali, honorata fuit processio ejus-

borne. dcm dici in delatione feretri ejusdem martyris.

Countess
S^ ^ Comitissa de Ormonde circum Festum Ad Vincula

Ormond. Sancti Petri, juxta Shene, diem clausit extremum.

proceidfto
^"^^^ Sancti Kenehni, Kex a Calisia usque Kotlio-

Rouen. magum, cum Cardinali et aliis, se transfert.

Death of the In Octabis luvcntionis Sancti Albani, Maofister
Master of

.

.

. .

st.Antony's, Saucti Autouii Loudouiis ex hoc sseculo mioravit.
London. °

Grant ^ Die Sancti Laurentii, Johannes Petyfer de Lutone,

theAbb^t
^^illsl^^u'^ Scherefolde, Johannes Aylewyne, de eadem,

for the new vcnerunt ad manerium de ^ Ty . Ad impetrandum ali-

Luton^ quod concessum pro fine, quatuor campanis de novo
and further emptis, advenerunt. Qui postquam comedissent, Abbas

mad^^^by ^^^ concessit centum solidos, ^ solvendos per manus
him. Fratris Roberti Ware, pro tunc sui bursarii. Et Abbas

superaddidit, ut si per septem annos abbatizaret, pro

quarta campana persolveret.—Hsec coram Bursario,

Alexandre Bone, Henrico Halstede.

' Historia Visitationis Sanctce

Marice et ElizahethcE introducta.

- Amphiboli in MS.
•^ Obitus Comitissce de Ormond.—

Marginal Note.
* Hex a Calesia usque liothoma-

gum.—Marginal Note.

^ Centum solidi concessi novis cam-

panis ecclesicE de Luytone.— Mar-
ginal Note.

«Sic in MS.: but '' Tytenhan-

gre^^ the Abbot's manor and resi-

dence, no doubt, is meant.
' solvendis in MS.
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^ Memorandum quod in Vigilia Vigilia3 Assumptionis A.D. 1430.

Sanctse Marine, die Dominica existente, Thomas Adam, ^^^j^^™

Thomas Prynce ^ Albone, expresse profitebantur regu- Prynce,

lam Sancti Benedicfci, Domino Abbate ad majus altare
^j-eth?^

in pontificalibus Missam celebrante ; et die Lunse make pro-

sequente, hii duo ^juvenes prsestiterunt juramenta

coram Domino Abbate, Priore, et Conventu, alta voce,

et expost juncti sunt fratribus, ut cooperirent sua

capita, sedentes in Capitulo : et immediate Stephanus

Londone, ^ Scholaris ^ Oxoniae, sermonem edidit Con-

ventui, cujas fuit thema,—^"Firmata sum in civitate ;

"

et in die Assumptionis ad Missam Majorem Thomas
Prynce cepit primam tonsuram clericalem, Abbate

Missam in pontificalibus celebrante.

^ Circa Festum Assumptionis, proclamatio resfia et Propla-

ordinatio universalis in omnibus civitatibus, burgis, vil- made as to

lis, ut constabularii erio^ant pondera ad ponderandum ^^'.S^*^'

. . . . and sup-

lanas, plumbum, ferrum, et alia mercimonia ponderi- pression of

bus ponderanda ; et omnia alia pondera, '' aunceres " ^^°^^^^s-

vulgo dicta, adnullentur, penitus ab usibus totius vulgi

extirpentur.

^Per idem tempus, Dux Bedfordi^e, juxta Rotho- TheDuke^

magum venatum cum sua uxore pergens, proditus fere
^^^"'^^^f^ii

in manus inimicorum cecidit ; ^sed, Dei adjutorio ^dju- j|)s j^to^the^

vante, ereptus fuit, et salvatus. enemy.

In nocte Decollationis Sancti Johannis, combustio Conflagra-

tenementi Edmundi Westby. Aiban's.

Anno regni Regis Henrici, Sexti post Conqusestum The
Duchess of

^ Professio Thomce Adam, Thomce

Prince.—Marginal Note.

2 It seems doubtful from the

succeeding context and from the

marginal Note, whether this name
belongs to " Thomas Prynce " pre-

ceding it, or whether it is not in-

serted by mistake. See p. 51 ante.

^juvines in MS.
4 Scolaris in MS.

5 Stephanus Londone prcedicavit

in Conventu in Vigilia Assumptionis.

—Marginal Note.

^ Qy. Hebrews xi. 16.

7 De ponderibus Statutum,—
Marginal Note.

^ Dux Bedfordice juxta Rotho-

magum in timore fuit.—Marginal

Note.
'•^ set in MS.
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Clarence at

StAlban's.

Miraculous
recovery
of a child,

•who had
been run
over by a

cart, from
apparent

death.

Solemn
thanks

rendered.

The Abbot
attends the

Sessions at

Berkham-
sted.

Thomas
Mede
ordained
priest at

Bermund-
sey.

Review of

the year.

Angliae, nono, Domina Clarentia apud Sanctum Al-

banum in Nativitate Sanctae Marise Virginis.

^ Die Dominica infra Nativitatem Beatse Marise, mira-

ciilum divulgatum est per Johannem Turke, populo

prfedicanfcem, de quodam puero decern annorum de Pa-

rochia de Hemlamstede, qui oppressus quadam rota

ferrea bigge, et ejusdem pueri ^ caput concussum, flux-

erunt aures et nasus sanguine, et ita omnium visui

plene ^ mortuus ad domum patris delatus est : et pre-

cibus vicinorum et parentum, cum plicatione denarii,

interventu Sancti ^ Martyris, ad vitam pristinam resti-

tutus est ; et die supradicto coram Abbate et Conventu

idem puer, nudus praeter camisiam, cum patre et matre,

cseterisque vicinis, '^ cum cereo ardente, in processione

solemni votum et gratias Deo reddidit. Et Abbas in-

cipiens " Te Deum," Conventus prosequitur cum piano

cantu, sonantibus omnibus campanis. Quibus peractis,

subsequenter—" Te decet laus,'' cum Antiphonis— '' Laus
" tibi sit. Domino," et " Terr?o fundator," cum Yersiculo

— '' Ora pro nobis, et propitiare."

^ In crastino Sessio en Oyer cletermynere apud Berk-

liamstede, et Abbas, cum Capellano ac sua '' familia, illuc

conveniens, per consilium Bykylle, Vicecomitis, et Barle,

ibidem per tres dies continuavit.

^ Thomas Mede ordinem ^ presbyteratus ^^ [recepit] a

quodam Suffraganio, ordines apud Bermundsey cele-

brante, Sabbato Quatuor Temporum ante Festum

Michaelis.

Transiit annus iste Normannia3 et Francise bellico-

sus ; Anglis in annona et pecunia parous ; et nisi de

^ Miraculu7n divulgatum.—Mar-

ginal Note.

2 capud in MS.
^ mortus in MS.
' Martiris in MS.
5 cun in MS.
^ Abbas apud Berkhamsted.—

Marginal Note.

TfamuUa in MS.
^ Ordines Thomas Mede.—Mar-

ginal Note.

^ presbiteratus in MS.
^" Omitted in MS. ; but required

by the sense.
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remotis parfcibus fuisset frumentum onustum civitati A.D. 1430.

Londoniarum delatum, modius frumenti ad summam Scarcity of
wheat.

trium solidorum quatuor denariorum attigisset, ita q^uod

populus perisset.

* Die Sancti Leodes^ari, Abbas, cum suo Cellerario, sei- ^^^ Abbot
^,

r^ ' 1
takes seisin

sinam recepit in terris de Harpesfelde, Clerico Escnae- of the lands

toris sibi seisinam deliberante.
at Harpes-
felde.

^Die Mercurii post Festum Sancti Leodegari, Epi- The Bishop

Scopus Cestrise in hoc ^ monasterio ; et Fratris ^ Roberti ^^ Chester

Ouuesby a jugo obedientise hujus monasterii facta est Alban's.

dimissio, quia in Abbatem de Burtone super Trent l^o^ert

fuerat facta ejusdem electio ; et in die Sancti Crispini ^ monk

'

et Crispiniani, in Capella Prioris per Episcopum Lych- "^^de

feldensem celebrata est ejus consecratio.^ Burton on

Die Sancti ^ Dionysii, inceptum est Concilium grande Trent.

per spirituales dominos et temporales, ^ quia subito et loan^of

insperato modo Episcopi, pro suo statu et gradu, Ab- money
T , j_ -n ' 1 c ii« • raised from
bates, et rriores, ad gravem " accommodationem auri Bishops,

sunt ^lacessiti : unde Abbas hujus ecclesise accommo- -Abbots,

davit in prsestito centum libras auri pro sua parte ne- for the '

cessitati regise apud Rothomagum, suum conqusestum ^^s'^

^^ protelanti.

^^ Thesaurarius Regis guerrarum, Johannes Hotost, ^ tax of

transfretavit in Ajigliam
; et post Festum Omnium teenth'

Sanctorum fit taxatio ^^ quintse-decimse, in grave dispen- levied.

dium totius populi ; et cito post Episcopus Eliensis de

Rothomago in Angliam advenit.

J Seisina capta in terris de Harpes-

feld.—^Marginal Note.

2 Episcopus Cestrice hie.—Margi-

nal Note.

3 monosterio in MS,
4 Hohertus Owsby Abbas efficitur.

—^Marginal Note.

5 The words

—

Magnates in Anglia

quipossint expendere xx. libras, etc.,

occur here, but are run through

with the pen, and " vacat " written

iu the margin.

6 Dionisii in MS.
7 qui in MS.
^ Consilium grande Episcoporum

pro censu concedendo Domino Regi.

—Marginal Note.

^ lassesciti in MS.
'° protelante in MS.
^^ Tesaurarius in MS.
^'- quintodecimcB in MS.
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sey.

A.D. 1430. ' His diebus Domiiius Johannes Eytone, in iniirmi-
Death of

^.^^^ captus, proventus apud Cellam Monachorum de

Eytone, at Bermundsey, causa medicorum Londonias adducfcus,
Bermun -

^^^^^^ universe carnis est ingressus ibidem, inter con-

fratres : obiit die Sanctse Fredeswydse, mense Octobri,

et ad Monasterium delatus est.

between
^ Concordia et pax, cum treugis, inter Anglos et

England Hispanos per biennium duratura.

^,. '^ In Vigilia Conceptionis, ordinatio Domini Jobannis,

as to the Abbatis, in Capitulo, ^ Anniversarii Domini Clarentire,

sarv orthe ^^^ servetur in Conventu in crastino Sancti Benedicti,

Duke of annuatim ^ celebraturi.

Av^^d^r*!
^^ ^^^ Conceptionis Beatse Mariae, venti, grando, et

and rain. ' pluviaQ.

Circa Festum Conceptionis Beat?e Marine, interitus

lugubris genti Angiorum evenit, per infortunium occi-

sionis Domini Le Bowsere in Francia, cum pluribus aliis

interfectis et captis ; de quibus Edwardus Bulle, filius

Normandy. Alionorse Bullc, graviter vulneratus, et captus fuit.

The Car- ^ Adventus Cardinalis a Bothomago et a Bege, circa

Festum Sancti Thomse Apostoli, ante Natale Domini,

cum Comite de Ormonde,* Domino Johanne Typtoft, et

aliis
;

qui tenuerunt suum Natale in Ecclesia Christi

Cantuarire ; et expost idem Cardinalis adiit ad Kate-

rinam Beginam apud Waltham, et expost rediit ad

Chertesey.

In Yigilia Natalis Domini, Willelmus Coltone, cum
uxore sua, Johannes Studeley, cum sua uxore, frater-

nitatis hujus monasterii susceperunt beneficia ; et con-

tulerunt Conventu i viofinti solidos.

The Lord
Le Bow-
sere

(Bour-
chier)

slain in

dinal

Bishop of

Winches-
ter, and
others,

return to

England.